2

Муниципальное образование «Смидовичский муниципальный район»
Еврейской автономной области

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

08.06.2020                                                                                       № 380

пос. Смидович

О внесении изменения в постановление администрации муниципального района от 20.11.2018 №  601 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» по рассмотрению финансово – хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Смидовичского района»

Администрация муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление администрации муниципального района от 20.11.2018 №  601 «Об утверждении Положения о балансовой комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» по рассмотрению финансово – хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Смидовичского района» следующее изменение:
1.1. Состав балансовой комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» по рассмотрению финансово – хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Смидовичского района изложить в следующей редакции:
«Состав
балансовой комиссии муниципального образования «Смидовичский муниципальный район» по рассмотрению финансово – хозяйственной деятельности муниципальных предприятий и муниципальных учреждений Смидовичского района

	Шупиков М.В.
	- глава администрации муниципального района, председатель комиссии;

	Королев Б.Д.
	- первый заместитель главы администрации муниципального района, заместитель председателя комиссии;

	Назирова Е.Н.
	- начальник финансового управления администрации муниципального района, секретарь комиссии.

Члены балансовой комиссии:

	Волошенко Ю.В.
	-  начальник юридического управления администрации муниципального района;

	Лабунец И.Б.
	- начальник отдела по связям с общественностью и средствами массовой информации администрации муниципального района;

	Рыбакова С.Я.
	- заместитель главы администрации муниципального района;

	Федоренкова Е.В.
	- заместитель главы администрации муниципального района, председатель комитета по управлению муниципальным имуществом».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Районный вестник».
3. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования.

Глава администрации муниципального
района                                                                                                М.В. Шупиков